Stazione Appaltante del nuovo affidatario e per un periodo di proroga tecnica 

massimo di 6 (sei) mesi. La suddetta prosecuzione avviene agli stessi patti e 

condizioni del presente contratto. 

Art. 3 (Corrispettivo contrattuale) 

Il corrispettivo contrattuale massimo è fissato in Euro 346.788,00 (Euro 

trecentoquarantaseimilasettecentottantotto/00) oltre IVA nei termini di legge, 

in base ai prezzi indicati nel Dettaglio Economico presentato dall’Operatore 

Economico sul sistema START. 

L’Azienda non garantisce il raggiungimento dell’importo massimo 

contrattualizzato in quanto pagherà solo le forniture effettivamente ordinate e